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ESC. 1:230,000 A3

WGS 1984 UTM Zone 18S

Emp. PE-28 B (San Francisco) - Santa Rosa - Palmapampa - San Martin - Chiquintirca -

de Caminos y F.

Direccion de Caminos

JS.AY.

Emp. AY-102 (Punqui).
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LONGITUD ESTIMADA:
147.130 Km

Superfice de Rodadura

Km %

0.000
145.725
0.000
0.000
0.000
1.406
147.130

Tipo

Asfaltado
Afirmado
Sin Afirmar
Trocha
Pav. Basico
Pav. Rigido 0.96
100.00
0.000

Proyectado 0.00

Longitud por Provincia

Prov. Tipo Sup. Km %

La Mar 147.130 100.00

Existente

MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES
Direccion General de Caminos y Ferrocariles
Direccion de Caminos
E.T.Mapas Viales
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